
Categoria MaxP MedPTiratore MaxM MedM MinMN° UITS CalibroArma

UITS Classifica Individuale: Qualifiche Gara ex ordinanza Santarcangelo di Romagna

MinPClassifica Sezione

Mire Metalliche

149Signorini Ivano 5 7 6031076 30.06P17147 1460 PISTOIA

149Osti Angelo 4 4 1061319 30.06Remington 03A3144 1390 Feltre

148Ciocca Riccardo 9 3 2033981 6,5x55C.Gustafs146 1420 LOIANO

146Maccioni Marco 6 6 10541406 303BP14144 1440 PISTOIA

146Bellini Andrea 6 3 2063514 6,5x55C.Gustafs138 1350 Verona

144Verardi Sandro 2 1 2034150 6,5x55C.gustafs142 1400 LOIANO

143Menegatti Riccardo 6 3 4030348 6,5x55C.Gustafs142 1400 SANTARCANGELO

143Petri Luciano 3 2 3146879 6,5x55C.Gustafs142 1380 Colle di Val d Elsa

143Bandinelli William 6 3 0089828 30.06Springfield142 00 MANTOVA

143Frosini Paolo 2 5 1084785 303BEnfield141 1310 LASTRA A SIGNA

143Degli Alberi Giovanni 1 2 2012436 6,5x55C.Gustafs137 1330 Parma

143Teodori Fabio 4 4 095876 6,5x55C.Gustafs132 00 FAENZA
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142Buongiorno Gerardo 1 4 1359 6,5x55C.Gustafs141 1380 Napoli

142Cazzoli Fausto 2 3 1111450 6,5x55C.Gustafs138 1360 Bondeno

142Nicoletti Angelo 1 2 2007030 30.06P17137 1350 Parma

142Rocchi Carlo 4 3 2065858 303BEnfield135 1330 PISTOIA

142De Farro Franco 3 0 099708 7,62x54RM.Nagant121 00 LASTRA A SIGNA

142Bertoli Valter 4 0 0020619 6,5x55C.Gustafs0 00 Parma

142Labanti Martino 2 0 0901 6,5x55C.Gustafs0 00 Bologna

141Boemo Euclide 2 2 0033956 6,5x55C.Gustafs141 1320 Imola

141Righi Franco 1 3 3159805 6,5x55C.Gustafs140 1360 Guastalla

141Piattelli Giovanni 6 3 1124517 6,5x55C.Gustafs138 1380 LASTRA A SIGNA

141Butti Bruno 4 3 0542 7,62x54RM.nagant138 00 Cremona

141Micca Pietro 5 0 0140373 303BEnfield116 00 PISTOIA

140Bottoni Gilberto 2 2 0006964 303BEnfield137 00 FERRARA
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140Moro Riccardo 3 0 0133439 7,62x54M.Nagant M39125 00 Somma Lombardo

140Giannelli Vincenzo 4 0 0007989 303BEnfield109 00 Siena

139Donini Fabrizio 2 2 2036644 6,5x55C.Gustafs138 1370 Bondeno

139Fontanelli Giovanni 3 1 0085913 6,5x55C.Gustafs135 00 LOIANO

137Ballarotti Mario 1 3 0089703 6,5x55C.Gustafs136 00 MANTOVA

137Artusi Roberto 2 1 0030769 303BEnfield132 00 Fidenza

136Colucci Giovanni 2 0 1147458 6,5x55C.Gustafs135 1330 Bondeno

136Rosselli Antonio 2 3 01586 7,5x55S.Rubin122 00 Breno

135Lupi Mauro 4 0 0036764 7x57Loewe 1895133 1270 Guastalla

135Nucci Carlo 0 0 0098582 303BEnfield120 00 Cingoli

134Fiato Ivana 2 0 0150522 7,5x55S.Rubin129 00 Breno

134Turchi Andrea 1 2 0050455 7,5x55S.Rubin126 00 Fidenza

133Testi Gianluigi 1 1 0192409 8x57Mauser130 00 Caprino Veronese
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133Testi Eros 2 3 0192410 7,62x54RM.Nagant129 00 Caprino Veronese

133Simonetti Sergio 1 1 0040223 8x57Mauser128 1210 Cingoli

133Saccardi Mauro 1 2 28004 7,62x54RM.Nagant126 1180 Colle di Val d Elsa

133Brozzi Roberto 1 2 1156277 303BEnfield125 1220 Guastalla

133Giusti Marco 1 0 06612 7,5x55S.Rubin121 00 Soave

133Vella Felice 0 0 00586 7,5x55S.Rubin96 00 Cremona

132Carbonari Marco 1 1 0040201 303BEnfield126 00 Cingoli

132Frosini Raffaello 1 1 0105176 303BEnfield123 00 LASTRA A SIGNA

131Borghini Angelo 2 0 020620 7,62x54RM.Nagant118 00 Parma

130Ranieri De Maria 2 0 2149935 7,5x55S.Rubin129 1250 Roma

130Polo Diego 0 1 0006631 303BEnfield128 00 Soave

128Querzè Gianpietro 0 3 0034094 6,5x55C.Gustafs124 00 LOIANO

126Vignato Roberto 1 0 0124012 30.06P17124 1130 Caprino Veronese
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122Micca Claudio 0 0 0140372 303Enfield119 00 PISTOIA

121Castellan Daniele 1 1 036641 7,62x54RM.Nagant119 1110 Bondeno

117Moro Leonardo 0 0 0133440 7,62x54RM.Nagant M39116 00 Somma Lombardo

115Rivara Luciano 0 0 0190754 7,5x55S.Rubin109 00 Parma

96Gargiulo Fabrizio 0 0 025658 6,5x55C.Gustafs0 00 Napoli

sabato 26 aprile 2008 Page 5 of 8



Categoria MaxP MedPTiratore MaxM MedM MinMN° UITS CalibroArma

UITS Classifica Individuale: Qualifiche Gara ex ordinanza Santarcangelo di Romagna

MinPClassifica Sezione

Sniper

150Broccoli Attilio 9 7 4030314 6,5x55C.Gustafs150 1470 LOIANO

150Bandinelli William 7 7 0089828 6,5x55C.Gustafs149 00 MANTOVA

150Melandri Stefano 8 10 07071 6,5x55C.Gustafs 41B148 00 FAENZA

150Rinaldi Giampietro 6 6 3007003 605x55C.Gustafs142 1420 FERRARA

148Dirani Gianluigi 6 6 5017891 6,5x55C.Gustafs147 1470 FAENZA

148Butti Bruno 8 8 0542 7,62x54RM.Nagant147 00 Cremona

148Giannelli Vincenzo 7 4 0007989 7,62x54RM.Nagant144 00 Siena

147Maccioni Marco 7 70541406 6,5x55C.Gustafs 41B147 1470 PISTOIA

147Micco Carmelo 6 5 1127227 7,62x54RM.Nagant147 1440 SANTARCANGELO

147Archieri Severino 10 5 2073847 6,5x55C.Gustafs146 1410 Parma

146Osti Angelo 6 3 2061319 6,5x55C.Gustafs146 1440 Feltre

146Lupi Mauro 7 3 7036764 7,62x54M.Nagant146 1430 Guastalla
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146Chiapparino Aldo 6 5 4025629 6,5x55C.Gustafs145 1420 Napoli

146Saccardi Mauro 6 2 28004 6,5x55C.Gustafs139 970 Colle di Val d Elsa

145Bertoli Valter 7 5 0020619 7,62x54M.Nagant143 00 Parma

145Bottoni Gilberto 5 4 0006964 6,5x55C.Gustafs142 00 FERRARA

145Ballarotti Mario 2 1 0089703 6,5x55C.Gustafs141 00 MANTOVA

145Micca Pietro 3 0 0140373 7,62x54M.Nagant0 00 PISTOIA

142Petri Luciano 4 3 0146879 6,5x55C.Gustafs140 1270 Colle di Val d Elsa

140Ghini Massimiliano 3 0 4038011 6,5x55C.Gustafs136 1340 Parma

140Righi Franco 3 1 2159805 7,62x54M.Nagant134 1030 Guastalla

139Vella Felice 2 2 00586 7,62x54RM.Nagant139 00 Cremona

135Fiato Ivana 2 0 0150522 7,5x55S.Rubin131 00 Breno

133Labanti Martino 5 0 0901 7,62x54RM.Nagant0 00 Bologna

132Micca Claudio 2 0 0140372 7,62x54RM.Nagant90 00 PISTOIA
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128De Farro Franco 1 0 099708 6,5x55C.Gustafs122 00 LASTRA A SIGNA

121Rivara Luciano 0 1 0190754 7,62x54M.Nagant68 00 Parma

118Rosselli Antonio 3 2 01586 7,5x55S.Rubin110 00 Breno

109Mazzaferro Arnaldo 0 0 0107660 7,62x54RM.Nagant108 00 Parma
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